Cum autem beata Maria omnes apostolos congregatos vidisset, dominum benedixit et in medio eorum ardentibus lampadibus et lucernis consedit. Circa vero horam noctis tertiam Ihesus advenit cum angelorum ordinibus, patriarcharum cetibus, martyrum agminibus, confessorum acie virginumque choro et ante torum virginis acies ordinantur et dulcia cantica frequentantur.

Quales autem exequie ibidem celebrate sint ex predicto libello qui Iohanni ascribitur edocetur. Nam prior ipse Ihesus inchoavit et dixit: <Veni, electa mea, et ponam in te thronum meum, quia concupivi speciem tuam>.

Et illa: <Paratum, domine, cor meum, paratum cor meum!>. Tunc omnes qui cum Ihesu venerant dulciter intonant dicentes: «Hec est que nescivit totum in delictis, habebit fructum in refectione animarum sanctorum».

Ipsa autem de semetipsa cecinit dicens: «Beatam me dicent omnes generationes, quia fecit mihi magna qui potens est et sanctum nomen eius».

Tunc cantor cantorum omnibus excellentius intonavit: «Veni de

proiectissima theologorum sumitas. Postea visum propter visionem ut universi ierarchite laudarent, sicut unusquisque erat sufficiens infinite virtutis bonitatem thearchite infirmitatis. Hec Dyonisius.

Cum beata Maria omnes apostolos vidisset congregatos, Dominum benedixit, et in medio eorum ardentibus lampadibus et lucernis consedit. Circa vero horam noctis terciam, Yhesus Christus advenit cum angelorum ordinibus patriarcharum cetibus, martirum agminibus, confessorum acie, virginumque choris et ante thorum virginis acies ordinantur et dulcia cantica frequentantur.

(fol. 78 r.) Quales autem exequie ibidem celebrate sint, ex predicto libello qui Iohanni ascribitur edocemur. Nam prior ipse Yhesus inchoavit et dixit: <Veni electa mea, et ponam in te thronum meum, quod concupivit rex speciem tuam>.

Et illa: <Paratum cor meum Deus, paratum cor meum. Tunc omnes qui cum Yhesu venerant dulciter intonabant dicentes: Hec est que nescivit thorum in delicto, habebit fructum in refectione animarum sanctorum>.

Ipsa autem de semetipsa cecinit dicens: «Beatam me dicent omnes generationes, quia fecit mihi magna qui potens est et sanctum nomen eius».

Tunc creator cantorum omnibus excellentius intonuit dicens:

Libano, sponsa, veni de Libano, veni, coronaberis>. Et illa : <Ecce, venio, quia in capite libri scriptum est de me ut facerem voluntatem tuam, deus, quia exultavit spiritus meus in te deo salutari meo». Sicque Marie anima de corpore egreditur et in ulnas filii avolavit. Fuitque tam a dolore carnis extranea quam a corruptione extiterat aliena.